

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، و ... باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه‌رو کند.

مرگ پسر جوان بر اثر انفجار مواد محترقه در مشهد

پسر جوان در حادثه انفجار مواد محترقه در منزل مسکونی شهر مشهد جان باخت. حادثه انفجار در طبقه دوم یک منزل مسکونی واقع در بلوار کلاه‌دوز مشهد جان این جوان هجده ساله را گرفت. به سبب شدت انفجار، جوان هجده ساله در دم جان خود را از دست داد و دیوارها و پنجره‌های این ساختمان نیز دچار آسیب شد. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد با بیان اینکه شدت انفجار موجب شکسته شدن شیشه‌ها و تخریب بخشی از دیوار منزل شده، گفت: «در بررسی‌های اولیه آتش‌نشانان در محل حادثه، انفجار مواد محترقه و نارنجک دستی گزارش شد؛ اما علت دقیق پس از بررسی کارشناسان سازمان اعلام می‌شود.» رضایی با تاکید بر لزوم هوشیاری و مراقبت والدین از فرزندان در چهارشنبه آخر سال گفت: «باید اجازه دهیم لحظه‌های شادی زودگذر به یک عمر بشیمانی تبدیل شود.»



پایان شایعات در مورد علل بیماری مردم قروه: ۶۵۷ و ماجرای ویروس نورواک

تمامی این موارد در حالی عنوان می‌شود که این بیماری گاهی نزولی بود و گاهی صعودی، به طوری که آمار ۱۴ نفری در روز بیست و دوم به ۲۰ نفر رسید. گرچه به گفته مسئولان امر تمامی بیماران مبتلا به این ویروس بستری نشده و به صورت سرپایی درمان شده‌اند، اما نگرانی از این بود که آمار در حال تغییر است.

این روند افزایشی در روز بیست و سوم هم ادامه داشت و تعداد مراجعان به ۳۱۵ نفر رسید و همین سیر صعودی پیش می‌رفت تا این که در روز بیست و چهارم ناگهان آمار مراجعان با علایم مشابه کاهش یافت و در این روز تنها ۲۷ نفر مرتباً به این موضوع گزارش شدند. این کاهش مراجعه نشان از کنترل اوضاع می‌داد، تا این که به طور ناگهانی در روز ششم آغاز این بیماری تعداد مبتلایان به ۶۵۷ نفر رسید و همین نگرانی‌ها را بیشتر کرد، به خصوص وقتی که باز هم شایعات پرنگ شد و این بار دست‌روی الودگی گوشت یخ‌زده گذاشتند.

با این شایعه بود که دامپزشکی کردستان با صدور مستنداتی شامل تاییدیه سلامت گوشت‌های توزیع‌شده چنین شایعه‌ای را تکذیب کرد و بی‌پایه خواند.

همین شایعه باعث شد تا وزارت بهداشت به طور جدی وارد کار شده و سریع با انتشار اطلاعیه‌ای احتمالات مرتبط به این بیماری را بیان کند. در این اطلاعیه عنوان شده که احتمال دارد عامل این بیماری ویروس نورواک باشد و این مسأله هیچ ربطی به الودگی آب و گوشت ندارد، چون بر اساس آزمایشات صورت گرفته سالم هستند. در این اطلاعیه منشأ اصلی این بیماری عنوان نشده و

زیبا مهدی‌فر از روز نوزدهم اسفند ماه خبر از شیوع یک بیماری همه‌گیر گوارشی با عنوان مسمومیت و با علایم اسهال، استفراغ و تهوع، دل‌بیچه و ضعف جسمانی در شهرستان قروه در فضای مجازی منتشر شد. این مسمومیت که از شهر سریش‌آباد از توابع شهرستان قروه آغاز و سپس به شهر قروه رسید، ابتدا با مراجعه تعداد کمی از افراد همراه بود، اما به مرور افزایش پیدا کرد و این میزان در روز بیست و یکم به ۱۴۰ نفر رسید. همین امر باعث شد تا مسئولان شبکه بهداشت و درمان اعلام هشدار کرده و به بررسی این معضل بپردازند، به طوری که آگهی از استان و همین‌طور وزارت بهداشت به شهرستان قروه اعزام شدند. با شیوع این بیماری شایعاتی مبنی بر آلوده بودن آب شهرستان مطرح شد که با انجام آزمایشات صورت گرفته مشخص شد آلودگی آب صحت نداشته و منشأ این بیماری هیچ‌گونه ربطی به الودگی آب ندارد و در واقع آب شرب شهرستان سالم است.

پس از اطمینان خاطر از سالم بودن آب شرب شهرستان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان احتمال داد علت این بیماری با توجه به علایم مشاهده‌شده شیوع نوعی عفونت تنفسی باشد که به صورت ناراحتی‌های گوارشی خود را نشان می‌دهد.

به گفته «سرمام بیداریسور» این ویروس با تغییرات آب‌وهوایی رشد کرده و به سرعت انتشار می‌یابد، به همین علت مردم باید با رعایت نکات بهداشتی و ضد عفونی کردن سبزیجات و میوه و دقت در خرید مواد غذایی در جلوگیری از انتقال این بیماری تلاش کنند.

استان ارائه خدمات پایدار آبفا مستلزم حفاظت و نگهداری بهینه از تاسیسات است

اصفهان-رأعی رئیس گروه مطالعات آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: برخی از کارشناسان دفتر فنی و مهندسی و مشاورین از ایستگاه‌های پمپاژ آب اروغانیه، سببان و کوهپایه بازدید کردند این پروژه به منظور طراحی به روز در امر بهسازی و ارتقاء تاسیسات در دستور کار قرار گرفت. سعید شمسایی با بیان اینکه بیش از ۵۰ سال از فعالیت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان می‌گذرد عنوان کرد: بعضاً بیش از نیم قرن از عمر برخی از تاسیسات آبفا در استان اصفهان می‌گذرد که کارشناسان و مشاورین با بازدید از این تاسیسات درصدد بازنگری در طراحی تاسیسات با هدف افزایش بهره‌وری بر می‌آیند. وی افزود: در میان بازدیدکنندگان هنوز هستند افرادی که چونگی کارکرد تاسیسات را از نزدیک مشاهده نکردند در حالی که با مشاهده چگونگی فعالیت دستگاهها و تجهیزات پیش از پیش به راه‌های بهبود فرایند این ماشین آلات پی می‌برند. رئیس گروه مطالعات آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به گستردگی خدمات آبفا در سطح استان تصریح کرد: هم‌اکنون بیش از ۴ میلیون نفر در استان از آب شرب سالم بهداشتی برخوردار هستند و نیز حدود ۳ میلیون نفر تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند. شمسایی اعلام کرد: با توجه به گستردگی خدمات آبفا نگهداری و حفاظت از تاسیسات نقش بسزایی در تداوم ارائه خدمات پایدار به مشترکین دارد بر این اساس مسئولان امر با هدف بهبود فرایند ارائه خدمات، زمینه‌آشنایی هر چه بیشتر کارشناسان را با نحو کارکرد تاسیسات فراهم نمودند.

استان رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان خبر داد:

رتبه دوم گلستان در پرداخت تسهیلات رونق تولید در سال ۹۷

محمدعلی شریتمداری: گلستان | به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان، حسینقلی قزاقلو گفت: از ابتدای سالجاری تا کنون درخواست ۴۰۳ واحد و طرح تولیدی جهت دریافت ۱۵۲۴ میلیارد تومان تسهیلات از محل طرح رونق تولید پس از تصویب در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به بانکهای عامل ارجاع شده که تا کنون ۱۴۸ واحد و طرح موفق به اخذ ۶۳۰ میلیارد تومان تسهیلات از این محل شده‌اند. وی افزود: در پرداخت تسهیلات رونق تولید در سالجاری، استان گلستان پس از استان البرز در جایگاه دوم کشور قرار دارد که نشان از توجه ویژه مسئولین استان به رونق تولید دارد.

به گفته قزاقلو، همچنین از محل طرح نوسازی و بازسازی بانکهای گلستان تا کنون به ۲۷ واحد تولیدی استان حدود ۶۴ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت نموده‌اند. قزاقلو اضافه کرد: در سالجاری با مهت بانکهای استان ۱۹۹۷ واحد تولیدی استان نیز موفق به اخذ ۶۷۹ میلیارد تومان تسهیلات مستقیم بانکها شده‌اند و با احتساب ۸۳ میلیارد تومان تسهیلاتی که ۴۰ واحد تولیدی استان از محل اعتبارات طرح رونق تولید سال ۹۶ اسفند دریافت نمودند، در مجموع استان گلستان با پرداخت حدود ۱۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی استان در سال ۹۷ پس از استان البرز در جایگاه دوم کشور قرار دارد.

استان رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد: افزایش ۷۰ درصدی ظرفیت اسکان مسافران اصفهان

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، حسین امیری در نشست خبری خود با اصحاب رسانه در خصوص فعالیت‌های ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان از سنه ماه پیش آغاز شد تا توزیع سفر و گردشگری در شهر برای استفاده حداکثری از ظرفیت‌های طبیعی، تاریخی و تفریحی اصفهان فراهم شود. وی ادامه داد: با دستور شهردار اصفهان اسفند رویکرد ما در اجرای برنامه‌های ویژه مسافران نوروزی در ستاد اجرایی خدمات سفر ایجاد نشاط، امید و شادمانی است. شهرداری به عنوان متولی و هماهنگ‌کننده ستاد علاوه بر انجام وظایف خود در قبال مسافران، زمینه‌ساز رونق اقتصادی برای شهروندان نیز خواهد بود.

آگهی حصر وراثت

آقای افشین طاهری خرم آباد دارای شناسنامه بشماره ۱۶۶۰۲۸۲۰۹۹ به شرح پرونده کلاسه ۹۷-۱۴۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مه‌ناز علیزاده مزرعه خلف به شماره شناسنامه ۱۰۴۴ در تاریخ ۹۷/۱۲/۱۰ در مشگین شهر اقامت گاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورته آن مرحوم منحصر است به: ۱- افشین طاهری خرم آباد نام پدر، صیاد شماره شناسنامه ۱۶۶۰۲۸۲۰۹۹ پسر متوفی ۲- وحید طاهری خرم آباد نام پدر؛ صیاد شماره شناسنامه ۱۶۶۰۱۴۰۶۷۶ پسر متوفی ۳- میلاد طاهری خرم آباد نام پدر؛ صیاد شماره شناسنامه ۱۶۶۰۲۶۴۳۲۲ پسر متوفی ۴- صیاد طاهری خرم آباد نام پدر؛ غفارقا شماره شناسنامه ۱۱۰۶ هسمر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود. قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشگین شهر - جعفر رحیم نیا

ماجرای گم شدن قرص‌های ترک اعتیاد در دسر زاشد؛

برادرکشی در نازی آباد

شهروند | مردی که اقدام به قتل برادرش در منطقه نازی آباد تهران کرده بود، دستگیر شد. حوالی ساعت ۱۱:۳۰ روز سه‌شنبه هفته گذشته وقوع یک فقره فوت مشکوک در خیابان بهمنیار به کلاتری ۱۳۰ نازی آباد اعلام و با حضور مأموران در محل و تایید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه قتل ارجاع شد. در همین راستا نیز پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک تشکیل و تحقیقات در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات مقدماتی، برادر کوچک متوفی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مروز صبح قرار بود تا فرش داخل اتاق خواب را برای شست‌وشو به قالیشویی بفرستیم؛ برای برداشتن فرش به داخل اتاق خواب رفتم که متوجه شدم برادرم به نام ناصر ۳۶ ساله نفس نمی‌کشد، به همین علت موضوع را به برادر دیگرم به نام قاسم و مادرم اطلاع دادم؛ ناصر را به داخل حمام منتقل کردیم، تا شاید با شستن سر و صورتش به هوش آید، اما نفس نمی‌کشید و پس از آن متوجه شدم فوت کرده‌است که بلافاصله موضوع را به اورژانس و پلیس اطلاع دادیم.»

در شرایطی که اعضای خانواده متوفی مدعی بودند او به مرگ عادی فوت کرده، اما پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی و برابر نظریه تیم پزشکی مشخص شد آثار کبودی ناشی از درگیری روی بدن متوفی کاملاً مشهود بوده و علت مرگ نیز ناشی از انسداد مجاری تنفسی گزارش شد. هم‌زمان با اعلام نظریه پزشکی قانونی مبنی بر وقوع جنایت، کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که متوفی علاوه بر دو برادری که در تحقیقات اولیه حضور داشتند، برادر دیگری به نام غلامرضا ۴۰ ساله دارد که خانواده در مدت تحقیقات هیچ اشاره‌ای به او نداشتند. برادرم مشخص شد که غلامرضا اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر دارد و از زمان اعلام خبر فوت برادرش دیگر دیده نشده‌است. با توجه به شواهد، دلایل و قرائن به دست آمده، دستگیری غلامرضا در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت، تا سرانجام در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان وقوع جنایت یعنی در تاریخ ۲۲ اسفندماه غلامرضا دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. او در تحقیقات اولیه منکر هر گونه درگیری و ارتکاب جنایت شد، اما پس از شناسایی آثار ناشی از درگیری روی بدنش به ناچار لب‌به‌اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت و قتل برادر خود اعتراف کرد.

غلامرضا در اعترافش به کارآگاهان گفت: «به همراه ناصر در اتاق خوابیده بودیم، صبح روز حادثه و پس از بیدار شدن از خواب سراغ ساک دستی ام رفتم، تا از قرص‌های ترک اعتیاد استفاده کنم، اما هیچ قرصی داخل ساک نبود. متوجه

شدم که ناصر تمامی قرص‌ها را برداشته و استفاده کرده‌است. ناصر دراز کشیده و در حال سیگار کشیدن بوده‌از او خواستم تا قرص‌ها را به من پس دهد که در ادامه با یکدیگر درگیر شدیم؛ روی سینه‌اش نشسته و گلویش را فشار دادم، تا این‌که از ناحیه بینی و دهان دچار خونریزی شد. بسیار ترسیده بودم و حال طبیعی نداشتم، زمانی متوجه‌اتفاق شدم که برادر کوچکترم برای بدن فرش وارد اتاق شدند و فریاد زد که ناصر نفس نمی‌کشد. تصمیم گرفتم موضوع را به صورت مرگ عادی نشان دهم، اما پلیس متوجه واقعیت شد و دستگیر شدم. با توجه به اعتراف صریح من متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سسوی باز پرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

هیچمان یک انتخاب

16Mbps

ماهیهانه از ۱۰۰۰ تا ۲۵۰۰۰ تومان



۱۵۴۴

asiatech.ir

